
Наручилац:    Јавно предузеће 

,, Зеленило- Сокобања“ Сокобања 

Комисија за јавну набавку 

Број: 02-3/5-2019 

Дана: 20.02.2019. године 

СОКОБАЊА 

                                               

ПРЕДМЕТ: Додатне информације/појашњења у вези Конкурсне документације за јавну 

набавку у отвореном поступку - Набавка погонског горива, ЈН бр. 1/19  

Дана 19.02.2019. године примили смо захтев  за додатне информације/појашњења у 

вези јавне набавке - Набавка погонског горива, ЈН бр. 01/19 у  оквиру којих je 

постављенo  следећe питањe: 

 

,,1. Da li je dovoljno  da pored izjave ,  spisak benzinskih pumpi  kojm se dokazuje da 

Ponuđač  raspolaže tehničkim kapacitetom  može da sadrži  naziv  mesta  i adresu  benzinske 

pumpe bez navodjenja katastarske parcele. 

2.       Da li je za Naručioca prihvatljivo da precizno definiše rok važenja ugovora . 

Kod Vas u članu 2 stoji :  Ugovor se zaključuje na period od 12 meseci od dana obostranog 

potpisivanja , odnosno do utroška sredstava u zavisnosti od toga koji uslov nastupi prvi. 

Ponuđač  predlaže: Ugovor se zaključuje na period od 12 meseci od dana obostranog 

potpisivanja , a najduže  do utroška sredstava u zavisnosti od toga koji uslov nastupi prvi. 

  

3.       D li je prihvatljivo za Naručioca da izbriše  stav 5 i 6  u članu 5 koji  nisu u skladu sa 

poslovnom politikom ponuđača ?" 

  
  
 

 

Комисија за јавну набавку је дана 20.02.2019. године, разматрала постављенa 

питањa и на основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама доставља додатне 

информације /појашњења, на постављенa питањa: 

1.Наручилац не прихвата само изјаву без навођења катастарских парцела.  

2.Наручилац такође не прихвата предлог потенцијалног Понуђача за измену члана 2. у 

моделу Уговора. 

3.Није прихватљиво за Наручиоца да се избрише став 5 и 6  у члану 5. модела Уговора. 

Ова информација, сходно члану 63.став 3. Закона о јавним набавкама, биће објављена 

на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца. 

 

                                          Комисија за јавну набавку  

 

 


